N^o16^o Conscriptio Parochiae

Krasznibrodensis²⁶⁹

quae Mater est at ab immemorabili erecta habetur cuius Parochiae

1^o Dominus Terestris est Spectabilis Dominus Thomas Antonius de Szirma titulus.

2^o Ius Patronatus habet idem praetitulatus Dominus.

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces sunt N^o 370 omnes Graeci ritus Catholici.

[pag. 694]

4^o Ex his sunt Coloni partim $\frac{1}{2}$ partim $\frac{1}{4}$ sessionis N^o 50 Inquilini N^o 2.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est lignea vetus per Parochianos loci aedificata iam ruinae proxima necessariis ornatibus seu supellectilibus ut cumque provisa capax animarum 200.

8^o Fixos proventus nec ex Fundis Ecclesiae nec ex Capitali alisquos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

9^o In casu insufficientis Ecclesiae proventus soli Parochiani secundum suam paupertatem necessitatibus Ecclesiae provident.

10^o Domus Parochialis est lignea duobus cubiculis, et atrio provisa statui accomoda quam modernus loci Parochus una cum aliis aedificiis propriis expensis, et fatigiis aedificavit.

11^o Proventus alios fixos non habet praeter $\frac{1}{2}$ sessionem Colonicalem, per Dominium Terrestrale iam pridem assignatam in cuius apertinentiis in authumno propter sterilitatem Territorii nihil inseminare potest, in vere autem seminare potest metretas Pisonienses N^o 15 ex quibus anno praeterlapso 1782^o dempto semine, et trituratorum parte prosperavit.

Tritici Vernalis metretas Pisonienses 2 a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 2*

Hordei metretas Pisonienses 2 a denariis 80 facit *florenum 1 denarios 60*

Panici metretas Pisonienses 4 a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 4*

Avenae metretas Pisonienses 10 a denariis 50 facit *florenos 5*

Ex Horto fructifero Parochiae adnexo quando fructus procreantur prosperantur *florenos 2*

Lignorum focalium ex Dominali, cum Parochiani comuni Sylva intra defluxum anni currus 52 a denariis 15 facit *florenos 7 denarios 80*

Latus *floreni 22 denarii 40*

[pag. 695]

269 Laborcrév (1899-ig Krasznibród), Krásny Brod [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Krásznobrod, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krasznobrod, Laborci esp. ker.

Zemplén vármegye

Latus translatum	<i>floreni 22 denarii 40</i>
Ex Gramine per suos homines colligi solito currus foeni 4 a florenis Rhenensibus	
2 facit	<i>florenos 8</i>
Ex Vineis	
A Parochianis Coloni N° 50 percipit Hordei metretas Pisonienses 25 a denariis 80	
facit	<i>florenos 20</i>
Avenae totidem a denariis 50 facit	<i>florenos 12 denarios 50</i>
Ab Inquilinis	
Vigore Episopalis ordinationis quilibet Colonus praestat unius diei iugalem laborem adeoque 50 Colonos assumendo a denariis 35 facit	<i>florenos 17 denarios 50</i>
Praeterea Inquilini 2 praestant manuales operas una die singulam a denariis 10 assumendo facit	<i>denarios 20</i>
Ex aliis omnibus positionibus percipit	
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 80 denarii 60</i>

Ad 12^{um} nihil.

13° Ex proventu stolari a Baptisatis infantibus N° 20 a denariis 29 singulam assumendo facit	<i>florenos 5 denarios 80</i>
Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 5 facit	<i>florenum 1</i>
Ab Oratione et Aspersione lustrali totidem a denariis 10 facit	<i>florenos 2</i>
A Copulatione et Promulgatione unius paris a floreno Rhenensi 1 denariis 13 ½ facit	<i>florenum 1 denarios 13 ½</i>
Ab Introductione unius neo sponsae a denariis 10 facit	<i>denarios 10</i>
A Sepultura seniorum N° 7 a denariis 85 facit	<i>florenos 5 denarios 95</i>
A Sepultura iuniorum 9 a denariis 40 facit	<i>florenos 3 denarios 60</i>
Ex Coleda Avenae metretas Pisonienses 2 a denariis 50 facit	<i>florenum 1</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 21 denarii 58 ½</i>
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 80 denarii 60</i>
Summa Summarum	<i>floreni 102 denarii 18 ½</i>
Ad 14 ^{um} et 15 ^{um} nihil.	
Ad 16 ^{um} et 17 ^{um} responderunt prout priores.	

[pag. 696]

Praenominata Parochia Filiales nullas habet censetur tamen ut Possessio Rokitocz quae quidem Ecclesiam et Parochiam ex lignis aedificatam habet et pronunc Parocho caret, ad hanc Prochiam pro Filiali applicaretur propterea, quod tantum Coloni N° 28 ibidem resideant, et ab hac Parochia tantum media hora distet.

Cantor in hac Parochia est Libertinus propriam Domunculam habens, qui loco annue solutionis habet a Colonis 50 Hordei metretas Pisonienses 12 ½ a denariis 80 facit	<i>florenos 10</i>
Avenae metretam Pisoniensem totidem a denariis 50 facit	<i>florenos 6 denarios 25</i>
A Baptisatis infantibus N° 20 singulam a denariis 5 facit	<i>florenum 1</i>
A Copulatione unius paris percipit	<i>denarios 10</i>
A Sepultura seniorum 7 a denariis 40 facit	<i>florenos 2 denarios 80</i>

Zemplén vármegye

A Sepultura iuniorum 9 a denariis 20 facit	<i>florenos 3 denarios 60</i>
Ex Coleda Avenae metretas Pisonienses 2 a denariis 50 facit	<i>florenum 1</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis	<i>denarios 50</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 25 denarii 25</i>

Campanator in hac Parochia nihil aliud habet praeter metretas Pisonienses	
Avenae 3 singulam a denariis 50 assumendo facit	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Summa Proventus Campanatoris	<i>florenus 1 denarii 50</i>

N°17° Conscriptio Parochiae

Felső Csebinyensis²⁷⁰

quae Mater est, et ab immemorabilis erecta habetur.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Thomas Antonius de Szirma titulus.

2° Ius Patronatus habet praetitulatus Dominus.